
Číslo smlouvy kupujícího: 
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

„Č. 06-2022, Kotel GASZTROMETÁL GLR-152“

Stránka 1 z 10



SMLUVNÍ STRANY

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
Paseka 145, 783 97 Paseka
00849081 
CZ 00849081

K u p u j í c í :
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: ředitelkou
Bankovní spojení:
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vl. 947 
(dále jen „kupující11)

a

P r o d á v a j í c í :  GASTRO MACH, s.r.o.
Spisová značka: C 30563, Krajský soud v Ostravě
Se sídlem/Místem podnikání: Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník
IČ: 27818861
DIČ: CZ 27818861
Zastoupený: jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

teieron/rax:
e-mail:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
tuto smlouvu 

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se v souladu s technickými parametry uvedenými v příloze č. 2 této 
smlouvy a v souladu s nabídkou podanou v poptávkovém řízení na veřejnou
zakázku „VZ 202206_04“ vedené pod. č. sp. zn..................zavazuje odevzdat
kupujícímu předmět koupě specifikovaný v odst. 2. a umožnit kupujícímu nabýt 
k předmětu koupě vlastnické právo. Kupující se zavazuje předmět koupě bez 
vad od prodávajícího převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle čl. IV. této 
smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto 
i podmínky vyplývající z výše uvedené veřejné zakázky.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

Stránka 2 z 10



Kotel GASZTROMETÁL GLR-152
(dále jen „předmět koupě").

2. Bližší technická specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy.
Součástí předmětu smlouvy je také:

- Doprava, montáž, umístění a seřízení zařízení
- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
- prohlášení o shodě dle z. č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích 

na výrobky, certifikát o splnění technických norem ČR/EU
- zaškolení pracovníků

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn s předmětem koupě neomezeně 
nakládat, a že předmět koupě není zatížen věcnými ani jinými právy třetích 
osob.

III.
DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě v termínu od 
podpisu smlouvy do 31.10. 2022

2. Místem plnění je: Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka, 
pracoviště Masarykova 412, 793 05, Moravský Beroun.

3. Prodávající je povinen zajistit na své náklady přepravu předmětu koupě 
i přemístění z dopravního prostředku do místa předání a převzetí.

4. Kupující je povinen převzít řádně a včas dodaný předmět koupě, bude-li bez vad. 
Převzetí předmětu koupě bude předcházet jeho prohlídka. K prohlídce je kupující 
oprávněn určit svého zástupce a prodávající je povinen mu tuto prohlídku 
umožnit.

5. Prodávající je povinen oznámit přesný termín předání předmětu koupě 
kupujícímu nejméně 5 pracovních dnů předem. Termín předání může být jen 
v pracovní dny v době od 8.00 hod. do 14.00 hod

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný 
předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat zejména:
- identifikační údaje o účastnících přejímacího řízení s uvedením data a místa 

konání,
- specifikaci předávaného předmětu koupě,
- soupis případných vad předmětu koupě, pokud se kupující rozhodne převzít 

předmět koupě i s vadami či nedostatky, včetně termínu pro jejich 
odstranění,

- soupis předávané dokumentace k předmětu koupě.

Stránka 3 z 10



7. Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady 
(včetně vad vzhledových a estetických). V případě sporu kupující rozhodne o tom, 
zda jde o vadu a současně je kupující oprávněn uplatnit některý z nároků 
uvedených v ustanovení § 2106 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, že se kupující rozhodne předmět koupě převzít i s vadami, 
musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 
kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím 
protokolu stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude 
dosaženo. Nedohodnou-li se smluvní strany na termínech odstranění vad, určí je 
přiměřeným způsobem kupující. Prodávající je povinen ve stanoveném termínu 
bezplatně odstranit vady předmětu koupě. O odstranění vad bude sepsán 
a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

8. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

9. Předmět koupě bude svěřen do hospodaření třetí osobě (příspěvkové organizaci 
dle čl. III. odst. 2 této smlouvy). Prodávající souhlasí s tím, že případnou 
odpovědnost za vady (reklamaci) předmětu koupě je u prodávajícího oprávněna 
uplatnit místo kupujícího přímo tato příspěvková organizace.

IV.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupní cena se sjednává dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů a činí:
cena bez DPH / ks
........ % DPH / ks
cena vč. DPH / ks
(slovy: stopadesátdevěttisícsedmsetosmdesátkorun, padesát haléřů)

cena celkem bez DPH 132.050,00 Kč 
cena celkem vč. DPH 159 780,50 Kč
(slovy: stopadesátdevěttisícsedmsetosmdesátkorun, padesát haléřů)

2. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena 
v souladu s platnými právními předpisy.

3. Kupní cenu dle čl. IV. odst. 1. zaplatí kupující na základě faktury prodávajícího, 
vystavené do 10 dnů ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, bankovním 
převodem na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Veškerý předmět koupě bude fakturován na 
základě jedné faktury - daňového dokladu. Prodávající doloží k faktuře 
předávací protokol a technickou specifikaci dodaného zboží s uvedením cen dle 
jednotlivých položek specifikace předmětu koupě. Splatnost faktury činí 30 dnů 
ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem zaplacení je den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího.

Stránka 4 z 10



5. V případě, že předmět koupě bude vykazovat vadu či více vad, není kupující do 
doby, než prodávající vadu či vady odstraní, povinen uhradit prodávajícímu 
kupní cenu a ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových 
případech kupující neocitá v prodlení (lhůta k zaplacení kupní ceny se 
pozastaví).

6. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu 
koupě, např. náklady na materiály, pracovní síly, stroje, přepravu, pojištění, 
řízení a administrativu, režii prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další 
náklady prodávajícího vzniklé v souvislosti s touto smlouvou.

7. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, jakož i případná změna cel, 
dovozních přirážek nebo kursů měn po podpisu této smlouvy, popřípadě jiné 
vlivy, nemají žádný dopad na výši kupní ceny.

8. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši kupní ceny, a to 
zejména v případě zvýšení sazby daně z přidané hodnoty. V případě změny 
sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny uzavírat ktéto 
smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu -  faktuře.

9. Pokud bude faktura prodávajícího vystavena neoprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje nebo nebude obsahovat stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k opravě či doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

10. Prodávající se zavazuje použit na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“).

11. Faktura prodávajícího musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
dle ZDPH, a musí navíc obsahovat název zakázky, číslo smlouvy kupujícího 
a den jejího uzavření.

12. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu

Stránka 5 z 10



vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

V.
SMLUVNÍ SANKCE

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

a) Prodlení s předáním předmětu koupě dle čl. II. této smlouvy:
Pokud bude prodávající v prodlení s předáním předmětu koupě, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny 
včetně DPH za každý den prodlení.

b) Neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě dle čl. 
II. této smlouvy:
Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním vady uvedené 
v protokolu o předání a převzetí předmětu koupě dle čl. III. odst. 6, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové 
ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající 
v prodlení, a za každý den prodlení.

c) Neodstranění reklamovaných vad:
Pokud bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady dle 
čl. VII. odst. 8, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 
% z celkové ceny včetně DPH za každou vadu, s jejímž odstraněním je 
prodávající v prodlení, a za každý den prodlení.
Označil-li kupující v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání předmětu koupě, případně hrozí nebezpečí škody velkého 
rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany pro případ prodlení 
s odstraněním takové vady smluvní pokutu v dvojnásobné výši.

d) Sankce za účet neuvedený v registru plátců:
V případě, že prodávající neuvede na faktuře definovanou touto smlouvou 
bankovní účet zveřejněný v registru plátců, je kupující oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,-- Kč.

e) Prodlení s úhradou ceny:
Pro případ pozdní úhrady faktury ze strany kupujícího je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši dle platných a 
účinných právních předpisů.

2. Případným uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na 
úhradu vzniklých škod v celém rozsahu.

Stránka 6 z 10



VII.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Prodávající prohlašuje, že poskytnutá záruční doba není kratší než 
záruční doba poskytovaná výrobcem předmětného zařízení či materiálu.

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. III. 
odst. 7. této smlouvy oběma smluvními stranami, případně dnem 
oboustranného podpisu zápisu, kterým bude konstatováno odstranění vad 
a nedodělků, převzal-li kupující předmět koupě či jeho část s vadami 
či nedodělky.

3. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční 
době.

4. Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené neodborným 
zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním 
předpisů výrobce pro provoz a údržbu zařízení, které prodávající kupujícímu 
předal.

5. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací budou uvedeny v záručním 
listu, který prodávající předá kupujícímu při dodání předmětu koupě. Záruční 
listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě.

6. Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

7. Zjištěné vady zboží se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně, a to 
bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Prodávající je povinen zahájit odstraňování závady či poruchy neprodleně, 
nejpozději však v pracovní den následující po jejím nahlášení kupujícím. 
Prodávající je povinen postupovat tak, aby odstranil nahlášenou vadu či 
poruchu v co nejkratší době, nejpozději však do 15 dnů po nahlášení závady 
kupujícím. Prodávající je rovněž povinen písemně informovat kupujícího, kdy 
předpokládá odstranění vady či poruchy.

9. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž 
i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za 
včas uplatněnou.

10. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování nahlášených vad 
či poruch, v případě prodlení prodávajícího s odstraňováním nahlášených vad, 
nebo v případě, že prodávající odmítne vady odstranit, je kupující oprávněn tyto 
vady odstranit na své náklady a prodávající je povinen kupujícímu uhradit 
náklady vynaložené na odstranění vad, a to do 21 dnů od jejich písemného 
uplatnění u prodávajícího. Nárok kupujícího na úhradu smluvní pokuty tím není 
dotčen.

Stránka 7 z 10



Vlil.
POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 4384598669 se společností 
GENERALI Česká pojišťovna a. s. na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených pracovníky 
prodávajícího, s tím, že výše pojistné částky je sjednaná ve výši 10 milionů,- Kč.

IX.
JINÁ UJEDNÁNÍ

1. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje:
a) skutečnost, že předmět koupě nebude splňovat parametry deklarované 

prodávajícím v jeho nabídce, požadované touto smlouvou, obecně 
závaznými právními předpisy nebo technickými normami,

b) prodlení s dodáním kterékoliv části předmětu koupě či s odstraněním vady, 
poruchy či nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 3 dny,

c) prodlení se zahájením odstraňování závady či poruchy po dobu delší než 
tři dny.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě, 
že:

a) nastane důvod pro odstoupení od smlouvy dle ustanovení § 2001 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

b) prodávající pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy 
k činnostem, k jejichž provádění je prodávající povinen dle této smlouvy,

c) prodávající pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož 
splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,

d) příslušný soud rozhodne o tom, že prodávající je v úpadku,
e) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než 15 dnů.

4. Každé odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu jejího sídla. V případě pochybností nebo 
v případě nemožnosti doručit odstoupení na adresu sídla druhé smluvní strany 
se má zato, že odstoupení od smlouvy bylo druhé smluvní straně doručeno 
pátým dnem následujícím po prokazatelném odeslání odstoupení od této 
smlouvy.

5. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

Stránka 8 z 10



6. V souladu s platnou Zřizovací listinou Odborného léčebného ústavu, 
příspěvkové organizace (jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj), je předmět 
smlouvy nabýván do vlastnictví Olomouckého kraje. Tento majetek se zároveň 
svěřuje kupujícímu (majetek předaným k hospodaření kupujícímu) v souladu 
s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

X.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Obsah uzavřené kupní smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních 
stran formou číslovaného dodatku ke smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena po jejich 
vzájemné dohodě, vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem 
plnění zákonných povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních 
předpisů o svobodném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení.

6. Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv 
zveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu 
uveřejnit v registru smluv do 15 dnů od jejího podpisu.

7. Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Kupujícímu, 
které informace, obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle 
§ 9 odst.1 z. č. 106/1999 Sb a dle § 504 občanského zákoníku v platném znění. 
Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu se zákonem o registru 
smluv.

8. Tato smlouva nabývá platnosti od jejího podpisu.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv a 
trvá po dobu 12 měsíců od data nabytí její účinnosti.

10. Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1. Technické specifikace předmětu koupě (příloha bude doplněna 

před podpisem smlouvy)
Příloha č. 2. Technické parametry stanovené v rámci poptávkového řízení 
Příloha č. 3. Plná moc zhotovitele -  pokud je relevantní 
Příloha č. 4. Prohlášení o shodě

Stránka 9 z 10



17. 08. m i
V Pasece dne: V Jeseníku dne:

Za kupujícího: Za prodávajícího: ^  -S -2D & -

Stránka 10 z 10



í l  GASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.Podporujeme Ospéc:»>
Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 
Tel.: •
E-mail: i

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ”

N A B Í D K A

PRO:

Odborný léčebný ústav Paseka 
paní
Paseka 145
783 97 PASEKA U ŠTERNBERKA 
Česká republika

ČIslo: N-22-1373 
DATUM: 18.7.2022 
OBCHODNÍK:

tel.: TEL.:

Vážení obchodní přátelé,
dovolujeme si Vám předložit jednu z variant vybaveni Vašeho provozu

Kotel plynový Gasztrometál

E-MAIL:

POZ. NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA/M J DPH CELKEM Kč 
BEZ DPH BEZ DPH

N-22-1373 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě
© Soft-4-Sale

Strana 1 z 5



Ell G A S T R O  MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Podporujeme Vdi úspěch

Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice
Tel.:
E-ma
www.

'POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

kotel plynový, 150ltr, dvouplášťový, hranatý 
plášť - kulatá vana, 19kW, GASZTROMETÁL 
GLR-152

Ilustrační obrázek.
Plné automatický režim - kotel se sám zapálí a dopustí se voda do duplikátoru.
Plynový kotel 150 litrů s nepřímým ohřevem, kruhová varná vana. Celonerezové provedení, nepřímý ohřev ( duplikátor), stavitelné 
nohy, plně automatický režim. Kotel je vybaven hlídáním úrovně hladiny a automatickým dopouštěním vody do duplikátoru, zapálení 
plamene se provede automaticky, ovládáni dotykovou folii - start, stop, reset, plynulé nastavováni výkonu. Úsporná spotřeba plynu. 
Provoz je řízen mikroprocesorem. Kruhová varná vana, kotel je dodáván s pojistnou a napouštéci armaturou, manometrem, 
výpustným kohoutem, malým EURO odtahem spalin pod digestoř.
Tento profesionální plynový varný kotel s duplikátorem je pro svůj výkon ideálni volbou do středních a velkých gastronomických 
provozů.

Technické parametry:
Kruhová varná vana s duplikátorem 
Objem vany/celkový objem: 162 I 
Využitelný objem: 150 I 
Velký výpustný kohout 2"
Vnější rozměr: 900x900x900 mm 
Příkon hořáků: 19 kW 
Spotřeba zemního plynu 2,33 m3/h 
Účinnost až 69 %
Doba pro uvedeni do varu ... 69 min 
El připojeni: 230V/0,015 kW 
Připojení plynu: 1/2"
Standardní výbava: síto, tlakoměr, pojistná armatura, výpustný kohout, malý EURO odtah spalin pod digestoř.

Základním rozdílem a zároveň výhodnou nabízených kotlů GASZTROMETAL je:
1) Elektrické zapalování -  jiskřeni (na místo piezzo, které je citlivé na vlhkost)
2) Automatické dopouštěni vody do pláště, které zajišťuje vždy správnou hladinu vody v duplikátoru (kotel tak nebývá přepuštěn a má 
stále stejný výkon)
3) Elektronické ření s možností nastavení výkonu v 5 stupních (10, 25, 40, 75, 100%)

Základní technická data
Provozní tlak plynu v duplikátoru max. 0,5 bar
Výkonnostní stupně —10, 25, 40, 75, 100%
Připojovací šroubení plynu C 1/2”  vnéjši závit 
Připojovací šroubení pitné vody C 1/2" vnéjši závit 
Připojovací šroubení technologické vody C 1/2" vnéjši závit 
Elektrické připojení 220-240V, 50Hz 
Účinnost dle MSZ EN 203-2:1999 min. 60%
Kryti IP 42
Ochrana proti zasažení elektrickým proudem Třída I
Provedeni varného kotle podle odvodu spalin
A1 : Odtah spalin pod digestoř
B11: Odtah spalin do komína s přerušením tahu
900
900
900
KOMBI ZP + 230V 
Obj.číslo: 55197 
TYP: GLR-152 
55197
Výrobce: GASZTROMETÁL

N-22-1373 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě
© Soft-4-Sale

Strana 2 z 5



Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 
Tel.:
E-m,
ww\a

ÍIG ASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Podporu|«mp \J6$ úspěch

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ

NABÍDKA

on montáž na připravené přípoje 1 ks
39862

012 doprava na místo montáže 1 ks
39861

014 revize plynová 1 ks
39880

015 záruka 24 měsíců (2 roky) 1 ks
39864

016 1 ks

CELKEM BEZ DPH: 132 050,00 Kč
CELKEM DPH 21% 27 730,50 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 159 780,50 Kč

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 1 měsíc od doručeni.

N-22-1373 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě
© Soft-4-Sale

Strana 3 z 5



GASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Podporujeme V ňt úspěch

Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice
Tel.:
E-rru
www

'POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ"

NABÍDKA

INSTALAČNÍ PODMÍNKY 
PLYNOVÝCH SPOTŘEBIČŮ 
(KOTLE, PÁNVE, SPORÁKY, PECE
...)

Objednatel zajistí stavební připravenost pro instalaci zařízení v tomto rozsahu:
PLYN
* přípojka zakončená bezpečnostním ventilem o velikosti dle příkonu zařízení, v max. 
dosahu do 1,5 m od místa instalace. Plynová přípojka musí mít platnou revizi včetně 
zkoušky o tlaku plynu.
ELEKTRO
* přívod 230 V/0,1 kW, volný vývod CYSY pod strojem. Platí pro plynová zařízení 
vybavená elektrickou jiskrou.
* žlutozelený drát potenciálového vyrovnání, tzv. "pospojení" v dosahu stroje a 
potřebné délce. (min. S=6 mm).
VODA
* přípojka na studenou vodu v dosahu stroje zakončena 3/4" rohovým ventilem. Platí pro 
zařízení připojovaná na vodu (kotle, pánve).
* pro kotle s duplikátorem (tzv. nepřímý ohřev) je nutné zajistit tvrdost studené vody 
do 5°dH (= možnost doobjednání úpravny vody, umožňuje-li to daný typ kotle). 
ODPAD
* před kotly a pánvemi podlahová vpusť napojená do kanalizace min. DN100. 
Rozměry vpusti doporučeny výrobcem dle typu a velikosti stroje.
* vpust je krytá celonerezovým protiskuzovým roštem.
VZT
* nad strojem digestoř nebo odsávací strop velikostně s odpovídajícím přesahem k 
objednanému typu stroje. Napojení digestoře do vzdchotechniky, výkon 
vzduchotechniky dimenzován na celkový výkon kotle.
ODVOD SPALIN
* u plynových kotlů lze provést připojení do spalinové cesty, pokud to objednaný 
spotřebič umožňuje. Varný kotel ve své základní výbavě nemá potrubí ani 
přerušovač tahu a pokud není v objednávce uvedeno jinak, bude toto příslušenství 
dodáno za příplatek. Objednatel je povinen před instalací předložit platnou revizi 
komína.
STAVBA
* dveře a průchody k místu instalace musejí splňovat možnost stěhování dle 
velikosti objednaného stroje.

Nacházi-li se místo instalace v poschodí bez nákladního výtahu, s nutností stěhování 
ručně po schodech, budou nad rámec nabídky doúčtovány náklady na stěhování
1 - - I  . ' . - L .  1 - X  II  I , v  - I -  _  i l . l ____I.O.

Pracovníci naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme 
se na spolupráci.

business development manager
tel.:

em ail:

N-22-1373 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě
© Soft-4-Sale

Strana 4 z 5



Cl GASTRO MACH GASTRO MACH, s.r.o.
Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 
Tel.: ■
E-mail:
www

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ

NABÍDKA

N-22-1373 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě
© Soft-4-Sale

Strana 5 z 5



f t  GASTRO MACH
Podporujeme V/áS úspéch

GASTRO MACH, s.r.o.
Za Podjezdem 449, 790 01 Jeseník, Tel:

SOUHRNNÉ PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

GASTRO MACH, s.r.o.
Za Podjezdem 449, 790 01 Jeseník

IČ: 27818861 DIČ: CZ27818861
Fax:
Mob
e-ms

Ujišťujeme odběratele, že na všechna dodávaná a instalovaná zařízení v provozovně
r V  r

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace jsou vydána PROHLÁŠENI O 
SHODĚ ve smyslu § 13 odst. 5 zákona 22/1997 Sb a vyhovuje evropským normám 
EN60335-1, EN 60335-2-42, EN 55014, EN 55104, EN 61000-3-2, EN 610003-3.


